2024年 7月 8日

競技者各位

山口県自転車競技連盟

理 事 長 田中 謙治

日本スポーツマスターズ 2024 長崎大会における

山口県選抜選手の確定について（通知）

平素より本連盟事業へのご理解ご協力をいただきありがとうございます。

 さて、来る 2024年 9月 28日～29日に長崎県佐世保市で開催される「日本スポーツマス

ターズ 2024 長崎大会」の山口県選抜選手が競技力向上委員会にて確定されましたことを

通知いたします。

 公私ともにお忙しい中とは存じますが、何卒よろしくお願いいたします。

記

 山口県選抜選手

NO 氏名 フリガナ

1 田中 謙治 タナカ ケンジ

2 宮岡 博 ミヤオカ ヒロシ

3 西川 昌宏 ニシカワ マサヒロ

4 湧川 将樹 ワクガワ マサキ

5 中村 翔 ナカムラ ショウ

6 中塚 祐佳 ナカツカ ユカ

（参考）

監督 中塚 祐佳  （公財）日本スポーツ協会 公認自転車競技コーチ 1 保持者

※山口県選抜ジャージ（旧山口県代表ジャージ）を本連盟より貸し出しいたします。競技終

了後、返却をお願いいたします。

山口県自転車競技連盟

事務局長 白川 巧（しらかわ たくみ）

連絡先 080-3183-7158